

## Kentima har tagit steget ut i Norden

Kentima har den senaste tiden slutfört arbetet med att etablera försäljningskanaler på den betydelsefulla nordiska marknaden. Norden bedöms extra viktig då marknadsacceptansen för nätverksvideo har varit snabb i regionen, vilket har en positiv påverkan på vår tillväxt.

Den nordiska marknaden bedöms av flera rapporter vara marknadsledande inom nätverksvideo. Det positiva mottagandet av nätverksvideo har bidragit till en snabbt ökande efterfrågan för digitala lösningar. Övergången från analog till digital teknik går allt snabbare och projekten blir alltmer omfattande. Ethiris® och WideQuick® har väckt stort intresse på marknaden, i synnerhet som kunderna numera i högre utsträckning är intresserade av att kunna skraddarsy och kundanpassa även större system och skapa integrerade lösningar.

*- Vi är givetvis mycket glada att vi på kort tid har lyckats etablera oss med distributörer i hela Norden. Norden är vår hemmamarknad och det känns extra viktigt att ha en stark position här då marknadsacceptansen för nätverksvideo är så stor. Marknadsrapport efter marknadsrapport visar stora tillväxtpotentialer för nätverksvideo under flera år framöver. Vår försäljning har redan kommit igång på en låg nivå för att nu ta fart under 2014. Nu fortsätter vi vårt arbete med att etablera oss på den europeiska marknaden, säger Kent Nilsson, VD på Kentima.*

### **För mer information vänligen kontakta:**

Kent Nilsson, VD

E-post: [kent.nilsson@kentima.se](mailto:kent.nilsson@kentima.se)

Telefon: +46 (0)46-25 30 40

[www.kentima.se](http://www.kentima.se)

### **Om Kentima**

Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på Nasdaq OMX First North. Kentima har fyra egenutvecklade produktområden; överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att övervaka, presentera och optimera olika typer av produktioner.

Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dallas och London, köpcentret Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

### **Kentimas produktområden:**

- HMI/SCADA-system, WideQuick®
- Mjukvaror för kameraövervakning, Ethiris®
- Industridatorer, Oe
- Operatörsenheter, WideQuick® HMI Panel